
Lupamääräysten yksilöidyt perustelut
Toiminta-aikojen, lentomäärien rajoittaminen sekä sallittujen ilma-alusten määrittely on
tarpeen, ettei toiminnasta aiheutuisi kohtuutonta haittaa lähimmissä häiriintyvissä
kohteissa. Myönnetyt toiminta-ajat, lentomäärät ja ilma-alustyypit ovat hakemuksen
mukaisia ja perustuvat melumallinnuksessa esitettyihin tietoihin. (määräykset 1-4)

Vastuuhenkilön nimeämistä ja lupamääräyksistä tiedottamista koskevat määräykset ovat
tarpeen luvanmukaisen toiminnan varmistamiseksi. Lentopaikan ympäristöluvan haltijalla on
kokonaisvastuu lentopaikan ympäristönsuojelusta ja ympäristöluvan lupamääräysten
noudattamisesta. (määräykset 5-6)

Luvaton liikkuminen Nummelan lentopaikan alueella on kielletty sisäministeriön asetuksella
(1104/2013). Alueen rajaaminen ja merkitseminen varoituskyltein on tarpeen
liikkumiskiellosta tiedottamiseksi ja vaaratilanteiden ehkäisemiseksi. (määräys 7).

Annettu määräys koskien alueen muinaisjäännösten huomioimista perustuu Länsi-
Uudenmaan museon lausuntoon. (määräys 8)

Nummelan lentopaikka sijaitsee Nummelanharjun 1E -luokan pohjavesialueella sen
varsinaisella muodostumisalueella sekä pääosin Luontolan vedenottamon
suojavyöhykkeellä. Määräys kiitoradan kunnossapidosta on annettu pohjaveden laadun
turvaamiseksi. (määräys 9)

Meluntorjuntaa koskevat määräykset perustuvat valtioneuvoston päätökseen melutason
ohjearvoista (993/1992). Määräykset ovat tarpeen lentopaikan toiminnasta aiheutuvan
meluhaitan ehkäisemiseksi erityisesti lähimmissä häiriintyvissä kohteissa. (määräykset 10-
13)

Nummelan lentopaikka sijaitsee Nummelanharjun 1E -luokan pohjavesialueella sen
varsinaisella muodostumisalueella sekä pääosin Luontolan vedenottamon
suojavyöhykkeellä. Maaperän, pohjaveden ja vesistöjen pilaantumisen ehkäisemiseksi
päätöksessä on annettu määräyksiä alueella varastoitavista öljytuotteista ja polttoaineista
sekä niiden käsittelystä ja varastoinnista, koneiden huollosta ja korjauksesta,
polttonestejakelupisteen toiminnasta sekä häiriö- ja poikkeustilanteisiin varautumisesta.
(määräykset 14-38)

Jos öljynerottimesta poistuvia vesiä ei johdeta jätevesiviemäriin tai umpisäiliöön, ne on
käsiteltävä standardin SFS-EN-858-1 mukaisessa I luokan öljynerottimessa, josta poistuvan
veden hiilivetypitoisuus on alle 5 mg/l. Tämän jälkeen ne voidaan johtaa sadevesiviemäriin
tai vesistöön. 314/2020 7 ja 19 §). (määräys 28)

  Poikkeuksellisia tilanteita ja niihin varautumista koskevat määräykset on annettu ympäristön
pilaantumisen ehkäisemiseksi, välittömän torjunnan onnistumiseksi ja viranomaisten tiedon
saannin varmistamiseksi. (määräykset 34-38)

  Määräys koskien voimassa olevan kaavan noudattamista on annettu Vihdin kunnan
kaavoituksen lausunnon mukaan. (määräys 39)
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  Määräys koskien liikennettä ja liikennejärjestelyjä lentokentän alueella on annettu
pohjaveden ja maaperän suojelemiseksi. (määräys 40)

  Lentopaikan ympäristöluvan haltijalla on kokonaisvastuu lentopaikan ympäristönsuojelusta
ja ympäristöluvan lupamääräysten noudattamisesta. Yleisötilaisuuksia ja muita alueella
järjestettäviä tapahtumia koskevat määräykset on annettu lähialueen asutukselle aiheutuvan
haitan minimoimiseksi ja ympäristön pilaantumisen ehkäisemiseksi. Määräykset on annettu
ympäristönsuojelulain, luonnonsuojelulain, Vihdin kunnan ympäristönsuojelumääräysten,
Uudenmaan jätelautakunnan jätehuoltomääräysten ja Sosiaali- ja terveysministeriön
asetuksen (405/2009) perusteella (määräykset 41-48)

  Määräykset koskien uhanalaisten lajien huomioimista on annettu ELY-keskuksen
Luonnonsuojeluyksikön lausunnon mukaan. (määräykset 49-51)

  Määräys koskien luistinradan ja hiihtolatujen toimintaa on annettu maanvuokrasopimuksen
mukaisen toiminnan turvallisuuden varmistamiseksi. (määräys 52)

  Jätehuollon asianmukaisesta järjestämisestä on annettu määräyksiä jätelain sekä
Uudenmaan jätelautakunnan jätehuoltomääräysten nojalla. Jätteiden oikealla käsittelyllä
varmistetaan, ettei jätteistä tai niiden varastoinnista aiheudu ympäristön pilaantumisen
vaaraa, terveyshaittaa tai alueen roskaantumista.  (määräykset 53-54)

  Tarkkailua, raportointia, kirjanpitoa ja erilaisia ilmoituksia koskevat määräykset ovat tarpeen
valvonnan ja tarkkailun tehokkaaksi toteuttamiseksi. Toiminnanharjoittajan tulee olla selvillä
toimintansa vaikutuksista. Kahden uuden pohjavesiputken asentaminen on tarpeen, jotta
jakeluaseman ja toisaalta maastoon purkautuvien hulevesien vaikutuksia pohjaveden
laatuun voidaan riittävästi valvoa (määräykset 55-64)

  Ympäristönsuojelulaki velvoittaa ennaltaehkäisemään ja minimoimaan haittoja sekä
käyttämään parasta käyttökelpoista tekniikkaa ja noudattamaan ympäristön kannalta
parhaimpia työmenetelmiä. Toiminnanharjoittajan on oltava riittävästi selvillä
aiheuttamiensa haitallisten vaikutusten vähentämismahdollisuuksista ja seurattava parhaan
käyttökelpoisen tekniikan kehittymistä toimialallaan. (Määräys 65)

  Jotta toiminnassa tapahtuvia muutoksia voidaan seurata ja valvoa sekä tarvittaessa arvioida
muutoksen merkittävyys uuden lupakäsittelyn tarpeellisuudesta, tulee toiminnassa
tapahtuvista muutoksista ilmoittaa kunnan ympäristönsuojeluviranomaiselle hyvissä ajoin.
Pilaantuneen maaperän kunnostamista koskeva määräys on tarpeen maaperän ja
pohjaveden suojelemiseksi. Toiminnasta ja alueesta luopuminen ja viimeistelytyöt voidaan
toteuttaa vain erillisen suunnitelman perusteella. (määräykset 66-69)




